
 

 

Kaavin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston 

toimintakertomus vuodelta 2024 

1. Kokoonpano ja kokoukset 

 

Kaavin vanhus- ja vammaisneuvosto on Kaavin kunnan ja sen alueella asuvien ikäihmisten ja 

vammaisten sekä heitä edustavien järjestöjen/toimijoiden yhteistyöelin. Vuodelle 2024 ei ollut 

määritelty erikseen toimintasuunnitelmaa. Kaavin kunnanhallitus on asettanut vuonna 2021 vanhus- ja 

vammaisneuvoston valtuustokaudelle 2021–2025.  

 

Vanhus- ja vammaisneuvostoon kuuluvat puheenjohtaja Jorma Räsänen, varapuheenjohtaja Aira 

Smolander, jäseniä ovat Tapani Haatanen, Kauko Laakkonen, Maire Harjunen ja Lasse Kostilainen. 

Kunnanhallituksen edustaja vanhus- ja vammaisneuvostossa on Elvi Heikkinen (varajäsen Hilkka 

Tiilikainen) ja Pirjo Sonninen edustaa Järvi-Kuopion seurakuntaa. Ritva Kuronen on varajäsen ja vanhus- 

ja vammaisneuvoston sihteerinä ja pöytäkirjanpitäjänä toimii kunnan palvelusihteeri Niina Piiparinen.  

Puheenjohtaja Jorma Räsänen on myös Pohjois-Savon hyvinvointialueen ikäihmisten neuvostossa ja 

Kauko Laakkonen puolestaan on Pohjois-Savon hyvinvointialueen vammaisneuvostossa.  

 

Toimintavuonna 2024 vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui 5 kertaa (14.3.2024, 30.4.2024, 12.6.2024, 

21.8.2024, 23.10.204.) Kokousten pöytäkirjat ovat luettavissa Kaavin kunnan verkkosivuilta.  

 

2. Lausunnot, aloitteet ja kannanotot 

 

Vanhusneuvoston toimintasäännössä vanhusneuvoston tehtäväksi asetettu mm. aloitteiden ja 

kehittämisehdotusten tekeminen ja lausuntojen antaminen asioista, joilla on merkitystä ikäihmisten 

elämisessä ja suoriutumisessa. Kaavin kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto on antanut toimintavuonna 

2024 lausuntonsa Pohjois-Savon hyvinvointialueen palvelujärjestelmän uudistamisesta 14.3.2024 (§ 4), 

tämä lausunto on liitetty Kaavin kunnanhallituksen lausuntoon 15.4.2024.  

 

21.8.2024 kokouksessa käytiin läpi Pohjois-Savon hyvinvointialueen luonnosta suunnitelmasta 

ikääntyneen väestön tukemiseksi ja tästä lausuttiin omat kommentit Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

ikäneuvostolle.  

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto on ollut edistämässä Henkkarit Kaikille-kampanjaa, jonka tarkoituksena 

on auttaa hankkimaan henkilökortti henkilöille, joilta se puuttuu. Kampanja pääsi vauhdilla käyntiin 

marraskuussa 2024, jolloin kampanjalle saatiin hankevetäjä.  

 

23.10.2024 vanhus- ja vammaisneuvosto teki kaksi aloitetta kunnanhallitukselle. Toisessa aloitteessa 

vastustetaan Veteraanimajan myyntiä ja toinen aloite koskee penkkejä taajama-alueella, että penkit 

olisivat ympärivuotisessa käytössä.  

 



 

 

3. Vierailijat ja muu toiminta 

 

Toimintavuonna 2024 vanhus- ja vammaisneuvostossa on vieraillut hallintojohtaja Juho Pulkka 

14.3.2024, jolloin hän esittäytyi vanhus- ja vammaisneuvostolle ja samalla kertoi valmisteilla olevasta 

hyvinvointikertomuksesta. Kaavin kunnan liikunnanohjaaja Riina Manninen kävi esittelemässä 

liikunnallisen elämäntavan kehittämishanketta 10.6.2024.  

 

Kaavin kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto osallistui toimintavuonna 2024 valtakunnallisen Vie vanhus 

ulos- kampanjan toteutukseen. Vie vanhus ulos- kampanja toteutettiin 17.-18.9.2024. 17.9.2024 

kampanja toteutettiin Kotikallion kerhossa ja 18.9.2024 kampanja toteutettiin Attendon hoitolaitoksissa, 

Elotuvassa ja Syystuulessa. Vanhus- ja vammaisneuvosto toimi kampanjassa pääorganisoijana ja paikalle 

olikin saatu mukava määrä vapaaehtoisia ja eri järjestöjä ulkoiluttamaan vanhuksia. Lisäksi Kaavin 

koulun 5. ja 6. luokkalaisten oppilaiden valinnaisen kuvaamataidon ryhmä oli tuomassa syystervehdyksiä 

vanhuksille. 

 

Lokakuussa vietettiin valtakunnallista vanhusten viikkoa ja vanhustenviikon pääjuhla oli 

seurakuntakodilla 9.10.2024. Pääjuhlassa vanhus- ja vammaisneuvoston puheenjohtaja Jorma Räsänen 

piti tervehdyspuheen ja esittele samalla vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaa ja sen jäseniä. 

Pääjuhlassa oli myös kahvitarjoilu, yhteislaulua ja esityksiä. 10.10.2024 halukkailla oli mahdollisuus 

osallistua yhteisen webinaariin aiheella Lisää voimaa vuosiin ja kunnan liikunnanohjaaja piti samassa 

yhteydessä liikuntatuokion. Vanhus- ja vammaisneuvosto toimi alullepanijana joulupostia ikäihmisille -

kampanjan toteutuksessa Kaavilla.  

 

 

 


